工业LED照明
工业照明
MACH LED PLUS.forty/seventy
光线无眩目，均匀，过渡柔和
A铝质外壳，4 mm厚安全玻璃
侧边盖有着超强承载力，采用Viton®密封盖，保护等级高
耐受多种冷却剂、润滑剂，抗高温、振动及冲击
M12密封接头

A70161MQAL-84-SDN–42 W – A = 1070 mm x 70 mm  1089 / 1391  lx1
42 W – A = 1070 mm x 70 mm  1089 / 1391  lx1
 功率  尺寸 接线方式 照度  订货代码订货编码
100  / 120  / 220 – 240 V, 50 / 60 HZ
15 W A = 370 mm x 70 mm 340 / 443 lx1 MQAL-24-LWN
A70201–15 W A = 370 mm x 70 mm 340 / 443 lx1 MQAL-24-LDN
MQAL-24-LDD
MQAL-36-LWN
MQAL-36-LDD
MQAL-48-LWN
MQAL-48-LDD
MQAL-30-LWN
MQAL-30-LDD
MQAL-42-LWN
MQAL-42-LDD
15 W A = 370 mm x 70 mm 340 / 443 lx1
21 W A = 510 mm x 70 mm 506 / 662 lx1
A70241– MQAL-36-LDN21 W A = 510 mm x 70 mm 506 / 662 lx1
21 W A = 510 mm x 70 mm 506 / 662 lx1
27 W A = 650 mm x 70 mm 657 / 856 lx1
A70281– MQAL-48-LDN27 W A = 650 mm x 70 mm 657 / 856 lx1
27 W A = 650 mm x 70 mm 657 / 856 lx1
20 W A = 790 mm x 70 mm 444 / 573 lx1
A70321– MQAL-30-LDN20 W A = 790 mm x 70 mm 444 / 573 lx1
20 W A = 790 mm x 70 mm 444 / 573 lx1
26 W A = 1070 mm x 70 mm 597 / 756 lx1
A70361– MQAL-42-LDN26 W A = 1070 mm x 70 mm 597 / 756 lx1
26 W A =  1070 mm x 70 mm 597 / 756 lx1
 功率  尺寸 接线方式 照度   订货编码 订货代码
 功率  尺寸 接线方式 照度   订货代码订货编码
ww
w.
fa
s-
el
ec
.c
om
工业LED照明 工业LED照明
灯具支架组套
灯具支架组套
特殊功能 用途 订货代码
订货代码
订货代码
订货代码
特殊功能
调整范围  +/ - 90° MACH LED PLUS.forty ACC401
ACC701
64F121
64F021
配件
调整范围 + / - 65° MACH LED PLUS.seventy
M12 连接器插座
插座
M12 连接器插头
插头
M12 连接器电缆
插头 电缆
4-针 A-编码 电线直径高达 1.5 mm 2 电缆直径6   –  8 mm 24 V 布线
5-针 A-编码 3 m; 5 x 0.5 mm2    电缆直径5.4 mm
类型
M12母头
M12母头/M12公头
订货代码
64S405-xxx
64D405-xxx5-针 A-编码 3 m; 5 x 0.5 mm2    电缆直径5.4 mm
24 V 没有通过布线
24 V 没有通过布线
4-针 A-编码 电线直径高达1.5 mm 2 电缆直径6  –  8 mm 24 V 布线
7.0.067.0.05